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Kelionės privalumai

Nepamirštama kelionė garsiausiais panoraminiais Šveicarijos maršrutais.
Romantiškoji Liucerna ir vaizdingasis „Golden Pass“ kelias į Interlakeną.
Pasikėlimas į ledynų ir viršukalnių pasaulį – Jungfraujoch.
Įspūdinga išvyka į Materhorno ledyno rojų.
Legendinis „Glacier Express“ – lėčiausias greitasis traukinys pasaulyje.
 Neišsemiami Šveicarijos lobynai: kvapą gniaužiantys kalnai ir ledynų ekspresas.

 

Kelionė traukiniu po Šveicariją – tai ramus ir įkvepiantis būdas pažinti šalį. Pro langus keičiasi įspūdingi Alpių kalnai, žali slėniai, krištolo
skaidrumo ežerai ir tvarkingi miesteliai. Traukiniai modernūs, punktualūs ir patogūs, todėl pati kelionė tampa malonia patirtimi, o ne tik

judėjimu iš vienos vietos į kitą.

 

Kelionės programa

1 diena.  Skrydis  Vilnius  – Ciurichas.  Kelionė  traukiniu  į  Liucerną – pro  langus keičiasi  kalvoti  peizažai,  ramūs ežerai  ir  tolumoje
ryškėjančios  Alpių  viršūnės.  Šveicariški  traukiniai  garsėja  komfortu:  erdvios  sėdynės,  dideli  panoraminiai  langai,  tylus  važiavimas  ir
nepriekaištingas tikslumas leidžia atsipalaiduoti ir tiesiog mėgautis akimirka. Prie Liucernos kraštovaizdis tampa dar įspūdingesnis – kalnai
priartėja.  Atvykus – pažintis  su Liucerna:  žavingas senamiestis,  medinis  Koplyčios tiltas,  tapęs miesto simboliu,  Vandens bokštas*,
jautrusis Liūto paminklas. Pasivaikščiojimas palei Rois upę ir Liucernos ežerą, kur kalnai atsispindi skaidriame vandenyje. Laisvas laikas
arba (grupės pageidavimu) – *plaukimas ežeru. Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Kelionė  traukiniu į Interlakeną per Brunig perėją – vieną gražiausių Alpių kelių. Turkiu švytintys ežerai, stačios kalnų
sienos ir žali slėniai keičia vieni kitus tarsi gyvas paveikslas; dideli panoraminiai langai leidžia mėgautis kraštovaizdžiais. Artėjant prie
Interlakeno, kalnai tampa vis didingesni, o peizažą vainikuoja Tuno ir Brienco ežerai, tarp kurių įsikūręs miestas. Išvyka į Lauterbruneno
slėnį – įspūdingą ir dramatišką 72 krioklių, krentančių tiesiai nuo uolų, amfiteatrą. Aplankomas *Trümmelbacho krioklys, griausmingai
garmantis uolų gelmėse. Vakare grįžimas į Interlakeną. Nakvynė viešbutyje.

3  diena.  Pusryčiai.  Diena  skirta  poilsiui  kalnuose.  Pasikėlimas  kalnų  traukiniu  į  uolų,  ledo  ir  sniego  karalystę  3500m aukštyje.  Po
svaiginančios kelionės traukiniu per Alpių pievas ir kalnų šlaitus atvyksite į *Jungfraujoch – aukščiausiai Europoje esančią geležinkelio ir
pašto stotį. Požeminiuose ledyno koridoriuose pasitiks ledo skulptūros, o nuotraukų ekspozicija papasakos nelengvą stoties įrengimo
istoriją. Pasikėlimas greituoju liftu į atvirą Sfinkso terasą, kur žvilgsnį traukia didingame kalnų masyve išryškėjančios aukščiausios viršūnės:
Jungfrau (4158m), Mionch (4099m), Eiger (3970m), ilgiausias Europoje Alečo ledynas (22km ilgio). Turistų paslaugoms restoranas, kavinė,
suvenyrų parduotuvės. Net ir vasarą poilsį čia galima paįvairinti kalnų slidinėjimu - įrengtas slidinėjimo inventoriaus nuomos punktas. Po
pietų grįžimas į Grindelvaldą - vieną žaviausių Šveicarijos Alpių kurortų, įsikūrusį įspūdingo slėnio centre. Laisvas laikas miestelyje, kurio
metu galėsite pasigrožėti tradiciniais mediniais namais, nedidelėmis parduotuvėlėmis. Esant galimybei šveicariškos virtuvės patiekalų
degustacija. Nakvynė viešbutyje.

4 diena. Pusryčiai. Kelionė traukiniu į garsųjį kurortą Cermatą – elegantišką, jaukų, ramų, automobilių neturintį kalnų miestelį. Maršrutas
sujungia žalius slėnius, kalnų perėjas, šniokščiančias upes ir autentiškus Alpių kaimelius. Pasikėlimas aukščiausiu Europoje lyno keltuvu į
*Mažąjį Materhorną (3820 m). Poilsis kalnuose. Amžinos žiemos peizažai, didingoji Materhorno piramidė ir daugiau nei 4 km aukščio
viršūnės  sukuria  nepakartojamą panoramą.  Nusileidę  iki  kalno  vidurio,  kelionę  tęsite  pėsčiomis.  Leisdamiesi  kalnų  takeliais  žemyn
grožėsitės žydinčiomis alpinėmis pievomis, nedideliais kalnų ežerėliais, skaidriais upeliais. Nakvynė viešbutyje.

5 diena. Pusryčiai. Jūsų lauks viena įspūdingiausių kelionių traukiniu – Ledyno ekspresas (Glacier Express) – tai garsiausias panoraminis
traukinys Šveicarijoje, vadinamas lėčiausiu greituoju traukiniu pasaulyje. Šis legendinis maršrutas jungia Cermatą ir Sankt Moricą. Kelionės
metu traukinys įveikia 291 tiltą ir 91 tunelį, vingiuodamas per gilius slėnius, aukštas kalnų perėjas ir ledynų suformuotus kraštovaizdžius.
Vienas įspūdingiausių kelionės momentų – Oberalpo perėja, esanti daugiau nei 2 000 metrų aukštyje, bei garsusis Landwasser geležinkelio
viadukas, tapęs Šveicarijos geležinkelių simboliu. Po 8 val kelionės traukiniu atvyksite į Sant Moricą, vieną garsiausių ir prabangiausių kalnų
kurortų pasaulyje, įsikūrusį saulėtoje Engadino slėnio širdyje. Šis miestas jau daugiau nei šimtmetį traukia karališkas šeimas, menininkus ir
keliautojus, ieškančius išskirtinių patirčių Alpių apsuptyje. Laisvas laikas kurorte. Vakare pervažiavimas traukiniu iš Sankt Morico į Churą.
Nakvynė viešbutyje.

6 diena. Pusryčiai. Kelionė iš Churo į Ciurichą – tai harmoningas perėjimas nuo Alpių ramybės prie gyvo ir elegantiško Šveicarijos miesto
ritmo. Šis maršrutas leidžia dar kartą pasigrožėti kalnų kraštovaizdžiais ir pajusti nepriekaištingą šveicariško transporto komfortą. Kelionės
metu pro langus atsiveria įspūdingi vaizdai – kalnų šlaitai, miškai ir skaidrios upės, lydinčios iki pat žemumų. Artėjant prie Ciuricho, kalnų
panorama pamažu užleidžia vietą urbanistiniam peizažui. Pažintis su Ciurichu pėsčiomis: prabangioji Bahnhofstrasse, jaukios siauros
akmeninės senamiesčio gatvelės, Grossmünster ir Fraumünster su M. Šagalo vitražais, panorama nuo Lindenhof kalvos. Pasivaikščiojimas
palei Limato upę ir Ciuricho ežerą, kur miestas susilieja su vandeniu ir kalnų horizontu. Nakvynė viešbutyje.

https://www.gruda.lt/kelioniu-ispudziai/neissemiami-sveicarijos-lobynai
https://www.gruda.lt
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7 diena. Pusryčiai (priklausomai nuo skrydžio laiko gali būti pusryčių paketai). Skrydis Ciurichas – Vilnius.

Įskaičiuota į kelionės kainą

Lėktuvo bilietai Vilnius – Ciurichas – Vilnius,
mažas rankinis krepšys (kuprinė) lėktuvo salone (55 x 40 x 23cm) pagal aviakompanijos taisykles iki 8kg.,
6 nakvynės turistinės klasės viešbučiuose su pusryčiais, kelionės traukiniu po Šveicariją,
kelionės vadovo, vykstančio iš Lietuvos, paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje, papildomas registruojamas 20 kg svorio bagažas – kaina nuo 90 EUR, standartinė vieta
lėktuve (sėdėti kartu) – kaina nuo 46 Eur asmeniui (pirmyn-atgal), bilietai į mokamus objektus, arbatpinigiai, pietūs, vakarienės,
asmeninės  ir  papildomos išlaidos,  miestų  transporto  bilietai,  vietinių  gidų  paslaugos  (ne  lietuvių  kalba).  Turistinis  pagalvės
mokesčiai – 25 EUR.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 20 EUR/asm.
Priemoka už vienvietį kambarį nuo 200 EUR.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: apie 300 CHF.
** Siūlomas papildomas mokamas paslaugas (pvz.: pervežimas, bagažas, garsinis gidas ir kt.) bei išvykas būtina užsisakyti ir
apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.

 

Svarbi informacija

Suplanuotos kelionės atšaukimo draudimas (dėl ligos)

Draudimas padengia iki 90% kelionės kainos, jei į kelionę negalite išvykti dėl draudimo taisyklėse nurodytų priežasčių. Sudarant draudimo
sutartį kelionė turi būti visiškai apmokėta. Apsidrausti nebegalima, jei iki kelionės pradžios liko mažiau nei 14 dienų. Perskaitykite draudimo
taisykles, kuriose nurodytos galimos kelionės atšaukimo priežastys.

Užsisakykite draudimą internetu!

Nurodyta kaina yra be kuro mokesčio. Galutinė suma bus apskaičiuota pirkimo žingsnyje. Daugiau informacijos.

https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://www.gruda.lt/keliones-draudimas
https://www.gruda.lt/naujienis/degalu-mokestis-2026
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių, per kurias vykstama.

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti.

Keliantis į Jungfraujoch viršūnę rekomenduojame turėti kepurę, striukę, pirštines, šaliką, avalynę, tinkamą vaikščioti po sniegą, mūvėti ilgas
kelnes, turėti kuprinę, termosą, saulės akinius.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai. Tiksli autobuso kategorija, dydis, valstybinis numeris
pateikiama www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai.  Vairuotojų darbo režimą reglamentuoja ES įstatymai.

Galimi kelionės programoje aprašomų šventinių renginių, pramogų apribojimai ir/ar pakitimai. Sezono pradžioje ir pabaigoje kai kurie
objektai gali būti uždaryti ir kelionės programa gali kisti.

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Ieva Bogvilė  052373244  ieva@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
mailto:ieva@gruda.lt
https://www.gruda.lt

